
证券代码 600110        证券简称：诺德股份        公告编号：临 2016-048 

 

诺德投资股份有限公司 

2016 年第一季度报告更正公告 

 

本公司董事会及全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

诺德投资股份有限公司已于 2016年 4月 30日披露《公司 2016 年第一季度

报告》，因工作人员工作疏忽，现就 2016年第一季度“截止报告期末的股东总数、

前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况” 更正如下： 

原内容为： 

单位：股 

股东总数（户） 127,546 

前十名股东持股情况 

股东名称（全称） 
期末持股 

数量 

比例

(%) 

持有有限售

条件股份数

量 

质押或冻结情况 

股东性质 
股份状态 数量 

深圳市邦民创业投资有

限公司 

58,000,200 5.04 0 
质押 

58,000,000 境内非国

有法人 

西部矿业集团有限公司 39,000,000 3.39 0 无   国有法人 

中国科学院长春应用化

学科技总公司 

16,393,332 1.43 0 
无 

 国有法人 

刘文玲 6,360,800 0.55 0 
未知 

  境内自然

人 

汪沧 3,650,000 0.32 0 
未知 

  境内自然

人 

陈永安 2,900,100 0.25 0 
未知 

  境内自然

人 

张如娟 2,816,582 0.24 0 
未知 

  境内自然

人 

谭军 2,664,803 0.23 0 
未知 

  境内自然

人 

罗青全 2,064,000 0.18 0 
未知 

  境内自然

人 

张志荣 1,989,082 0.17 0 
未知 

  境内自然

人 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通股的 股份种类及数量 



数量 种类 数量 

深圳市邦民创业投资有限公司 58,000,200 人民币普通股 58,000,200 

西部矿业集团有限公司 39,000,000 人民币普通股 39,000,000 

中国科学院长春应用化学科技总公

司 

16,393,332 
人民币普通股 

16,393,332 

刘文玲 6,360,800 人民币普通股 6,360,800 

汪沧 3,650,000 人民币普通股 3,650,000 

陈永安 2,900,100 人民币普通股 2,900,100 

张如娟 2,816,582 人民币普通股 2,816,582 

谭军 2,664,803 人民币普通股 2,664,803 

罗青全 2,064,000 人民币普通股 2,064,000 

张志荣 1,989,082 人民币普通股 1,989,082 

上述股东关联关系或一致行动的说

明 

无 

表决权恢复的优先股股东及持股数

量的说明 

无 

 

现更正为： 

单位：股 

股东总数（户） 127,546 

前十名股东持股情况 

股东名称（全称） 
期末持股 

数量 

比例

(%) 

持有有限售

条件股份数

量 

质押或冻结情况 

股东性质 
股份状态 数量 

深圳市邦民创业投资有

限公司 

58,000,200 5.04 0 
质押 

58,000,000 境内非国

有法人 

西部矿业集团有限公司 39,000,000 3.39 0 无   国有法人 

中国科学院长春应用化

学科技总公司 

16,393,332 1.43 0 
无 

 国有法人 

重庆国际信托股份有限

公司－渝信创新优势拾

叁号集合资金信托 

9,067,613 0.79 0 

未知 

  未知 

蒙包商汇投资管理有限

公司 

8,052,500 0.70 0 
未知 

  未知 

西藏信托有限公司－鼎

证10号证券投资集合资

金信托计划 

7,422,250 0.65 0 

未知 

  未知 

重庆信三威投资咨询中

心（有限合伙）－昌盛

二号私募基金 

6,844,817 0.60 0 

未知 

  未知 

刘文玲 6,360,800 0.55 0 
未知 

  境内自然

人 



汪沧 3,650,000 0.32 0 
未知 

  境内自然

人 

应勇 3,399,700 0.30 0 
未知 

  境内自然

人 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通股的

数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

深圳市邦民创业投资有限公司 58,000,200 人民币普通股 58,000,200 

西部矿业集团有限公司 39,000,000 人民币普通股 39,000,000 

中国科学院长春应用化学科技总公

司 

16,393,332 
人民币普通股 

16,393,332 

重庆国际信托股份有限公司－渝信

创新优势拾叁号集合资金信托 

9,067,613 
人民币普通股 

9,067,613 

蒙包商汇投资管理有限公司 8,052,500 人民币普通股 8,052,500 

西藏信托有限公司－鼎证 10 号证券

投资集合资金信托计划 

7,422,250 
人民币普通股 

7,422,250 

重庆信三威投资咨询中心（有限合

伙）－昌盛二号私募基金 

6,844,817 
人民币普通股 

6,844,817 

刘文玲 6,360,800 人民币普通股 6,360,800 

汪沧 3,650,000 人民币普通股 3,650,000 

应勇 3,399,700 人民币普通股 3,399,700 

上述股东关联关系或一致行动的说

明 

无 

表决权恢复的优先股股东及持股数

量的说明 

无 

 

除上述补充更正内容外，公司 2016 年 4 月 30 日披露的《公司 2016 年第一

季度报告》其它内容不变。由此给广大投资者带来阅读上的不便，深表歉意，敬

请谅解。公司今后将进一步加强信息披露的审核工作，努力提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

诺德投资股份有限公司董事会 

                                            2016 年 5 月 5 日 


